
 

صدار طوابع بريدية خاصةإبمرسوم 



 

-2-  

(  1971مايو  4)  1391ول ربيع الأ 8بتاريخ  2.71.20وم رقم مرس

 1 صدار طوابع بريدية خاصةإب

 الحمد لله وحده 

 نحن عبد الله المعتمد على الله أمير المؤمنين بن أمير المؤمنين ملك المغرب.

(  1965دجنبر    11)  1385شعبان    17الصادر في    499.65بناء على المرسوم الملكي رقم  

 .1964يوليوز    10بالمصادقة على عقود مؤتمر الاتحاد البريدي العالمي الموقع عليها بفيينة يوم  

 ترسم ما يلي: 

 الفصل الأول 

 :1971صدار الطوابع البريدية الخاصة الآتية عن سنة إيؤذن في 

 قيمة الطابع  عدد الطوابع  عنوان الطابع 

 0،50 1 . السنة الدولية لمحاربة العنصرية والميز العنصري

 0،25 1 . على عرش أجداده المنعمين ة الملك الحسن الثانيلالذكرى العاشرة لجلوس جلا

 1،00 1 .للفولكلور بمراكش يالمهرجان الدول

 0،40و  0،25 2 النباتات المغربية 

 0،75 1 الزرابي

 الفصل الثاني 

 يسند إلى وزير البريد والبرق والتليفون تنفيذ مرسومنا هذا الذي ينشر بالجريدة الرسمية. 

 . (1971مايو   4) 1391ربيع الأول   8وحرر بالرباط في 

 . مضاء: الحسن بن محمدالإ

 

 .1028ص  ،( 1971مايو  12) 1391ربيع الأول  16بتاريخ  3054الرسمية عدد   الجريدة  -1


